Решение
№ 2  от «31» января 2019 г.

О внесении изменений и дополнений в бюджет

сельского  поселения  Серноводск

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

принято  Собранием Представителей

сельского поселения Серноводск
муниципального района Сергиевский

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Серноводск бюджет сельского поселения Серноводск  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Собрание Представителей сельского поселения Серноводск

РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения Серноводск от 19.12.2018г. № 33 «О бюджете сельского поселения Серноводск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «13 273» заменить суммой «18 480»;
                                      сумму «13 308» заменить суммой «19 050»;
                                      сумму «35» заменить суммой «570».
1.2. В статье 1 пункт 2 сумму «6 374» заменить суммой «6 235»;
                                      сумму «6 374» заменить суммой «6 235».

1.3. В статье 1 пункт 3 сумму «6 757» заменить суммой «6 464»;
                                      сумму «6 757» заменить суммой «6 464».

1.4. В статье 4 сумму «7 315» заменить суммой «12 522».
1.5. В статье 5 сумму «7 315» заменить суммой «12 522».
1.6. В статье 9 сумму «1 107» заменить суммой «967»,
                         сумму «1 312» заменить суммой «1 019».
1.7. В статье 12 сумму «6 498» заменить суммой «11 594».

1.8. В статье 14 пункт 1 сумму «35» заменить суммой «0»;
                                      сумму «70» заменить суммой «0»;
                                      сумму «70» заменить суммой «0».

1.9. В статье 14 пункт 2 сумму «35» заменить суммой «0»;
                                      сумму «35» заменить суммой «0»;
                                      сумму «35» заменить суммой «0».
     1.10. Приложения  1, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в новой редакции (прилагаются).
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Серноводск

муниципального района                                                                           С.А. Воякин

Глава сельского поселения  Серноводск

муниципального района Сергиевский                                              Г.Н. Чебоксарова